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čj: KRPA-19á983-9/Čj-2023-0000VZ-V

výtisk č: 2/3
Počet listů: 4
Přňohy: 2/2

KUPNÍ SMLOUVA
O PRODEJI NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU

podle ustanovenizákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákonik")

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie hlavního města Prahy
:e sld/em: Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/ 2, PSČ 140 00
lČO: 75151472
DlČ: CZ75151472
zastoupená:

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavniho města Prahy
Bartolomějská 306/7
110 01Praha 1

bankovnl spojnl:
ČÍS/o účtu:
tel:
fax:
e-mail:

(dále jen ,,prodávajlcŕ')

2. KupujIcF
TRAK, spol. S r. O.
zapsaný:
zastoupený:
sldlo:
lČO:
DlČ,
ČÍs/o účtu:
bankovnl spojnl:
tel:
e-mail:

(dále jen ,,kupujÍcÍ")

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 1407

Dukelských hrdinů 1991, Rakovnik
148 01353
CZ14801353



uzavírají,
na základě výsledku veřejné soutěže na zajištění odprodeje nepotřebného, vyřazeného majetku České
republiky Krajského ředitelstvi policie hlavního města Prahy vyhlášené dne 09. 06. 2023 č.j. KRPA- 192983 -
2/ČJ-2023-0000VZ-V v souladu s ustanovením § 2079 a násl., občanského zákoníku.

tuto kupní smlouvu

Čl. I.

Předmětem plněni této kupní smlouvy je odprodej 5 kusů vyřazených dopravnich prostředků, 3 kusů
vozidel pocházejÍcÍch z trestné činnosti propadlých státu a zajištění ekologické likvidace včetně
odkoupeni vzniklého šrotu 11 kusů vyřazených dopravních prostředků.
Specifikace majetku je uvedena v přiloze č. 1 této kupni smlouvy, která je její nedí|nou součástí.

1. předávajÍcÍ prohlašuje, že:
a) má přIslušnost hospodařit s majetkem státu uvedeným v přiloze č. 1, který je ve vlastnictví České

republiky- Krajského ředitelstvI policie hlavního města Prahy
b) předmět plnění není zatížen žádnými dluhy ani jinými nároky
c) nejsou mu známy takové závady předmětu plnění, na které by měl povinnost kupujIcího upozornit
d) prodávajÍcÍ k nepotřebnému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani dodávky

náhradních dílů.

2. Spolu s výše uvedeným nepotřebným majetkem budou předány Osvědčení o registraci vozidla část ll.,
které budou odhlášeny na registru motorových vozidel MV ČR Na Pankráci 72, 140 00 Praha 4. KupujÍcÍ
je povinen do 10 -ti pracovnich dnů od fyzického převzeti nepotřebného majetku {motorových vozidel)
zajistit na své náklady evidenční kontroly. U vozidel určených k ekologické likvidaci je kupujÍcÍ povinen
dodat prodávajicknu do 3 pracovnich dnů od fyzického převzeti nepotřebného majetku protokoly o
ekologické Iikvidaci. S protokoly o evidenčnich kontrolách je kupujÍcÍ povinen dostavit se s prodávajichn
do 14-ti kalendářnich dnů od provedených evidenčnich kontrol na uvedené registrační misto, Zde dojde
k přepisu a zaplacení správních popIatků za provedené úkony. Součásti převodu vozidel může být
registrem motorových vozidel kupujÍcÍ vyzván k zaplacení ekologických poplatků za motorová vozidla
nesp|ňujÍcÍ emisní normy. Veškeré správní nebo ekologické poplatky hradi kupujÍcÍ.

3. Služebním dopravnim prostředkům bude v den převodu na kupujÍcÍho ukončené zákonné pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla,

4. Fyzické předání a převzetí předmětu plnění se uskuteční mezi zástupci prodávajíciho a kupujÍcÍho ihned
po připsánÍfinanční částky na účet prodávajÍcÍho,

5. Motorová vozidla, vyjma vozidel určených k ekologické likvidaci, budou podána na registru motorových
vozidel k zapsáni převodu, nejpozději do 30 kalendářních dnů od fyzického převzetí od prodávajÍcÍho.
Podáni může proběhnout formou zplnomocněnI pracovnika KŘP hl. m. Prahy nebo osobním podánim
s pracovnikem KŘP hl. m. Prahy.

6. Předmět plnění přechází na kupujÍcÍho dnem fyzického předání nepotřebného majetku, vyjma vozidel
určených k ekologické likvidaci.

7. KupujÍcÍ prohlašuje, že byl prodávajicňm seznámen s technickým stavem předmětu prodeje.



· 8. KupujÍcÍ zabezpečí odvoz předmětu prodeje na vIastní náklady, nejpozději do 14 - ti kalendářnich dnů
ode dne fyzického předání a převzetí předmětu prodeje. Adresa umÍstění odstavených vozidel je
uvedena ve výzvě k podání nabídek.

9. prodávajÍcÍ nepřipoušti dalši přeprodej vozidel ve vlastním areálu. Vstup do areálu je možný pouze
pověřeným osobám kupujÍcÍho a vstup těchto osob musí schválit pověřený pracovník prodávajÍcÍho.

10. Kontaktními osobami za stranu prodávajÍcÍho jsou:

11, Kontaktnimi osobami za stranu kupujÍcÍho jsou:

Čl. ll.

1. Celková nabídková cena za předmět plněni (uvedená v příloze č. 2, této smlouvy), včetně veškerých
nákladů, stím spojených čini:
odprodej 5 kusů vyřazených dopravních prostředků, 3 kusů vozidel pocházejÍcÍch z trestné
činnosti propadlých státu a zajištění ekologické likvidace včetně odkoupení vzniklého šrotu 11
kusů vyřazených dopravnich prostředků.

Celková nabídková cena: 410 000,00 KČ
(slovy: čtyřistadesettisic korun českých)
a bude poukázána na účet čIslo:

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná pro uzavřenítéto smlouvy.

3. Tato cena zahrnuje veškeré náklady a zisk kupujÍcÍho.

Čl. lll.
Platebni a fakturačni podmínky

1. Úhrada za předmět plněni bude provedena fakturací prodávajÍcÍho. Splatnost faktury je 21 dni
po jejím doručení kupujícknu,

2. Faktura bude vystavena na odprodej 5 kusů vyřazených dopravních prostředků, 3 kusů vozidel
pocházejÍcÍch z trestné činnosti propadlých státu a zajištění ekologické likvidace včetně
odkoupení vzniklého šrotu 11 kusů vyřazených dopravních prostředků, fakturovaná částka bude
poukázána na účet

3. Faktura musí obsahovat: označení, číslo smlouvy a všechny údaje uvedené v zákoně o dani z přidané
hodnoty č. 235/2004 Sb. a § 435 občanského zákoniku.
Faktura musí být vyhotovena ve 2 výtiscích {originál a 1 kopie) a musí obsahovat všechny zákonem
stanovené náležitosti daňového dokladu.

4, KupujÍcÍ může fakturu vrátit v připadě, že:

- Obsahuje nesprávné údaje nebo neúplné údaje,
- Obsahuje nesprávné cenové údaje
KupujÍcÍ musí fakturu vrátit do data splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla být
fakturována správně.



Čl. lV.
Závěrečná ustanoveni

1. V souladu s ustanoveními občanského zákoniku, se obě smluvni strany zavazují zachovávat
mlčenlivost o interních záležitostech druhé strany, se kterými se při plněni smlouvy seznámily.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným pIsemným ujednánim,
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, prodávajÍcÍ
obdrží dvě a kupujÍcÍ jedno vyhotoveni.

4. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídI se právnimi vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ přIslušnými
ustanovenimi občanského zákoníku.

5. Smluvni strany prohlašujI, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich
svobodné vůle, což stvrzuji svými podpisy.

6. prodávajÍcÍ se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

V Praze dne: V Rakovníku d,,,

Za prodávajÍcÍho Za kupujÍcÍho



přiloha Č.1 k č.j. KRPA-192983-9/ČJ-2023-0000VZ-V
počet listů: 1

Seznam vozidel

Uloženor' v Kategorie Dopravni

Č. "B" Tovární Typ RZ VIN TP objem Směrnice KM
EHK nehoda

značka barva váha
Octavia ||| 2.0 2019 M1

1 205329 Škoda Combi-střibrná 7as2531 tmbls7ne7l0071351 uk141327 1984 2018/1832 54.072 PMJ,DN
ekologická likvidace 2058 DG

Octavia || 1.8 2009 M1
2 76999 Škoda šedá metal. 1AK1537 tmbck61z7a2058507 UD696430 1798 692/2008A 196.847 PMJ

1965
Octavia ||| 1.8 2015 M1

3 200251 Škoda stříbrná 4Aj7259 TMBAD7NE6F0193365 ug468111 1798 195/2013W 195.322 PMJ
ekologická likvidace 1850

Octavia ||| 1.8 2015 M1
4 201374 Škoda DSG-stříbrná 4AN8461 TMBCD7NE9G0114815 UH046844 1798 136/2014W 180.109 PMJ

ekologická likvidace 1991
Octavia ||| 1.4 2015 M1

5 201352 Škoda Combi-střibrná 4AN4816 TMBjC7NE3G0080042 UG703772 1395 2015/45W 242.269 PMJ
ekologická likvidace 1847

jetta 1.4 2008 M1
6 75871 VW Šedá metal. 9A82153 WVWZZZ1KZ9M031332 uc910147 1395 2003/768 143.530 Strahov

1910
Octavia ||| 1.8 2015 M1

7 201363 Škoda střibrná 4AV2468 TMBAD7NEOG0123426 UH048596 1798 2015/45W 158.665 PMJ
ekologická likvidace 1850

LT46Bus2.5 2006 N2
8 73045 VW bílá 1a58157 WV1ZZZ2DZ6H038634 ub464224 2461 2001/27A 182.667 pmj

ekologická Iikvidace 4600
LT46Bus2.5 2003 N2

9 70642 vw bilá 1a57420 wv1zzz2dz4h014264 ug266082 2461 2001/27A 196.041 pmj
ekologická Iikvidace 4600

Octavia ||| 1.8 2011 M1
10 78757 Škoda Combi-šedá metal. 2AC6384 tmbhk61z6c2077719 ue620269 1798 692/2008A 141.492 PMJ

1965
Octavia Il 1.8 2011 M1

11 78631 Škoda stříbrná 6am8721 tmbck61z3b2136850 ue350498 1798 2002/808 311.237 Strahov
ekologická Iikvidace 1985
Fabia || 1.4 Combi 2010 M1

12 78148 Škoda zelená met. 1ay4185 tmbjc65j4b3126962 ue211305 1390 692/2008A 108.798 Legerova
1590

Octavia ||| 2.0 2019 M1
13 205322 Škoda Combi-střibrná 7AK5183 TMBLS7NE2L0011199 Uj758767 1984 2018/1832 155.870 PMJ,DN

ekologická likvidace 2058 DG
Transporter 1.9 TDi 2004 N1

14 76457 VW bílá 3a31023 wv2zzz7hz4h057734 bf515261 1896 2002/80A 199.129 PMJ
2300

Octavia ||| 2.0 2019 M1
15 205714 Škoda Combi-stříbrná 7az6381 tmbls7nexl0077869 uk144645 1984 2018/1832 108.038 PMJ,DN

ekologická Iikvidace 2058 DG
Zafira 1.8 2000 M1

16 TČ Opel šedá metal. 9AT1579 wolotgf75y2313539 ul405599 1796 96/69 nezjištěno Strahov
1940

730 D 2004 M1
17 TČ BMW černá metal. 4s60606 wbagm21090dr58685 un083426 2993 2001/100A nezjištěno Strahov

2100

Passat Variant 2.0 2008 M1
18 TČ VW černá 8U97450 vwwzzz3cz9e023289 um754762 1968 2006/968 nezjištěno Strahov

1594

Octavia || 1.6 2009 M1
19 76561 Škoda střibrná 9a99364 tmbda61z2a2017077 uj268287 1595 2003/768 285.551 PMJ

ekologická Iikvidace 1915



říloha Č.2 k č.j.KRpA-192983-2/čj-2023-0000vz-v
očet listů: 1

Cenová tabulka

r. v . UloženoKategorie Dopravni
Č. "B" Tovární Typ RZ vin tp objem Směrnice KM Cena

EHK nehoda
značka barva váha

Octavia ||| 2.0 2019 M1
1 205329 Škoda Combi-střibrná 7as2531 TMBLS7NE7L0071351 uk141327 1984 2018/1832 54.072 PMJ,DN 15 000,00 Kč

ekologická Iikwdace 2058 DG
Octavia || 1.8 2009 M1

2 76999 Škoda šedá metal. 1ak1537 tmbck61z7a2058507 ud696430 1798 692/2008A 196.847 PMJ 40 000,00 KČ
1965

Octavia ||| 1.8 2015 M1
3 200251 Škoda stříbrná 4aj7259 tmbad7ne6f0193365 ug468111 1798 195/2013W 195.322 ' PMJ 20 000,00 Kč

ekologická likvidace 1850
Octavia ||| 1.8 2015 M1

4 201374 Škoda DSG-stříbrná 4an8461 tmbcd7ne9go114815 uh046844 1798 136/2014W 180.109 PMJ 20 000,00 Kč
ekologická likvidace 1991

Octavia ||| 1.4 2015 M1
5 201352 Škoda Combi-stříbrná 4an4816 tmbjc7ne3g0080042 ug703772 1395 2015/45W 242.269 PMJ 20 000,00 kč

ekologická likvidace 1847
Jetta 1.4 2008 M1

6 75871 VW šedá metal. 9a82153 wvwzzz1kz9m031332 uc910147 1395 2003/768 143.530 Strahov 40 000,00 KČ
1910

Octavia ||| 1.8 2015 M1
7 201363 Škoda střibrná 4av2468 tmbad7neog0123426 uh048596 1798 2015/45W 158.665 PMJ 20 000,00 Kč

ekobgická likvidace 1850
LT46Bus2.5 2006 N2

8 73045 vw bilá 1a58157 wv1zzz2dz6h038634 ub464224 2461 2001/27A 182.667 pmj 5 000,00 kč
ekologická likvidace 4600

LT46Bus2.5 2003 N2
9 70642 VW bílá 1a57420 wv1zzz2dz4h014264 ug266082 2461 2001/27A 196.041 PMJ 5 000,00 Kč

eko|og|cká hkvidace 4600
Octavia ||| 1.8 2011 M1

10 78757 Škoda Combi-šedá metal. 2ac6384 tmbhk61z6c2077719 ue620269 1798 692/2008A 141.492 PMJ 55 000,00 KČ
1965

Octavia ll 1.8 2011 M1
11 78631 Škoda stříbrná 6am8721 tmbck61z3b2136850 ue350498 1798 2002/808 311.237 Strahov 10 000,00 KČ

ekologická Iikvidace 1985
Fabia || 1.4 Combi 2010 M1

12 78148 Škoda zelená met. 1ay4185 tmbjc65j4b3126962 ue211305 1390 692/2008A 108.798 Legerova 60 000,00 KČ
1590

Octavia ||| 2.0 2019 M1
13 a)5322 Škoda Combi-stříbrná 7ak5183 tmbls7ne2l0011199 uj758767 1984 2018/1832 155.870 PMJ,DN 10 000,00 KČ

ekobgická likvidace 2058 DG
Transporter 1.9 TDÍ 2004 N1

14 76457 vw bílá 3a31023 wv2zzz7hz4h057734 bf515261 1896 2002/80A 199.129 PMJ 35 000,00 Kč
2300

Octavia |j| 2.0 2019 M1
15 205714 Škoda Combi-střibrná 7az6381 tmbls7nexloo77869 uk144645 1984 2018/1832 108.038 PMJ,DN 10 000,00 KČ

ekologická |ikv|dace 2058 DG
Zafira 1.8 2000 M1

16 TČ Opel šedá metal. 9at1579 wolotgf75y2313539 ul405599 1796 96/69 nezjištěno Strahov 5 000,00 KČ
1940

730 D 2004 M1
17 TČ BMW černá metal. 4s60606 wbagm21090dr58685 un083426 2993 2001/100A nezjištěno Strahov 8 000,00 Kč

2100
Passat Variant 2.0 2008 M1

18 TČ VW černá 8u97450 vwwzzz3cz9e023289 um754762 1968 2006/968 nezjištěno Strahov 22 000,00 KČ
1594

Octavia ll 1.6 2009 M1
19 76561 Škoda střibrná 9a99364 tmbda61z2a2017077 uj268287 1595 2003/768 285.551 PMJ 10 000,00 Kč

ekobgická Iikvidace 1915

Celková nabidková cena 410 000,00 Kč


